
2025年5月31日(土)

5km個人の部

No. 名前 タイム 順位

618 Van Druff Nathan 0:18:23 1

629 クラーク ヒロキ 0:20:06 2

620 緒方 哲治 0:21:57 3

627 久保 宏 0:23:52 4

636 廣垣 正治 0:24:54 5

616 飯野 匡 0:25:08 6

638 森 裕之 0:26:27 7

628 クラーク ティモシーアラン 0:28:16 8

617 池田 珠実 0:28:50 9

626 木村 志絵菜 0:28:52 10

630 齋藤 歩 0:33:39 11

613 浅井 南海子 0:36:06 12

631 澤柳 智野 0:38:37 13

第207回UP RUN皇居マラソン



2025年5月31日(土)

10km個人の部

No. 名前 タイム 順位

738 荷田 翔子 0:42:50 1

714 荒川 皓基 0:45:10 2

732 白鳥 俊明 0:45:30 3

727 遠藤 理帆 0:46:25 4

746 松尾 政太 0:52:52 5

728 齋藤 久幸 0:53:18 6

726 江口 浩平 0:54:08 7

742 日比谷 良太 0:54:43 8

750 渡邉 直毅 0:55:04 9

734 竹俣 高洋 0:57:36 10

730 柴山 京 0:57:39 11

731 ホリエ ショウヘイ 0:57:42 12

748 持田 真治 0:58:13 13

735 千浜 なぎさ 0:58:40 14

744 日比谷 建 0:58:43 15

745 星野 勝也 0:59:16 16

709 秋本 和則 0:59:24 17

733 鈴木 威祐 0:59:31 18

737 中島 麻子 1:03:21 19

741 柊 瑠美衣 1:04:39 20

739 野口 陽子 1:08:09 21

736 遠山 美帆 1:13:35 22

第207回UP RUN皇居マラソン



2025年5月31日(土)

15km個人の部

No. 名前 タイム 順位

821 中村 彰久 1:10:15 1

808 高橋 恭平 1:13:15 2

809 辻 敏之 1:16:21 3

810 中川 裕登 1:22:22 4

822 濱田 優衣 1:47:27 5

第207回UP RUN皇居マラソン



2025年5月31日(土)

20km個人の部

No. 名前 タイム 順位

482 サイモン ブルース 1:19:05 1

487 余湖 正太郎 1:23:51 2

483 佐藤 亘佑 1:34:17 3

486 山下 雄己 1:43:48 4

481 KANG SUNGHUN 1:46:46 5

401 五十嵐 亘 1:47:20 6

第207回UP RUN皇居マラソン



2025年5月31日(土)

20kmリレーの部

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

905 KantoKickers Makoto Clark 0:18:17 0:18:17

Emmett McNamara 0:17:43 0:36:00

NAKAMURASIMON 0:16:36 0:52:36

TalanFarrington 0:16:46 1:09:22

902 ガチで1位を狙うチーム 松木博彦 0:24:05 0:24:05

宮本春希 0:25:18 0:49:23

中島大翔 0:21:39 1:11:02

沼田航洋 0:22:11 1:33:13

904 TRS&co. 鄭宇衍 0:20:48 0:20:48

工藤美賀 0:23:01 0:43:49

小林花奈 0:31:06 1:14:55

大江直人 0:19:44 1:34:39

907 SSRTチームB 田村伊佐雄 0:27:44 0:27:44

小川孝之 0:20:25 0:48:09

西山正人 0:23:04 1:11:13

坂倉史芳 0:27:42 1:38:55

903 チーム走れるおじさん 田中けいすけ 0:30:55 0:30:55

後藤良樹 0:22:12 0:53:07

鎌田歩 0:26:30 1:19:37

都築亮太 0:26:01 1:45:38

906 SSRTチームA 門西慶大 0:27:36 0:27:36

愛敬由華 0:31:36 0:59:12

鈴木正章 0:23:04 1:22:16

渡辺一浩 0:24:35 1:46:51

908 SSRTチームC 永野俊也 0:25:06 0:25:06

高木幸司 0:32:11 0:57:17

高田恵美 0:29:13 1:26:30

菅谷幸一 0:21:44 1:48:14
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第207回UP RUN皇居マラソン
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2025年5月31日(土)

20kmリレーの部

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

909 wakamono 松尾正人 0:26:34 0:26:34

緒方雄也 0:29:28 0:56:02

縄稚将太 0:25:19 1:21:21

縄稚将太 0:28:13 1:49:34

901 中年ブラザーズ 坂口学 0:25:28 0:25:28

吉野健一 0:24:28 0:49:56

澤浦健一郎 0:34:26 1:24:22

小島誠司 0:31:41 1:56:03

第207回UP RUN皇居マラソン
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